PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

- 	 DECRETO N.° 07822/2022, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 24.876,00 (vinte e quatro mil e oitocentos e setenta e seis reais).

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00031 - 04.122.7001.2280 - 33909200 	.... . ........................................................... 	500,00

Saldo para pgamento de notas de exercido anterior de publicações

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação 3000056 - PISO FIXO DE VIGIÂNCIA SANITARIA - PFVISA

00113-10305 10052027-33903000 	 700000

Saldo para aquisição de peças para manutenção do veículo da vigilância sanitária e material de expediente para o setor.

Unidade: 10.01 .00 - SETOR DE, ESPORTES E RECREACAO 	 .

ApIicaãõ:110óó00»GERAL''

.:0030i:- 2781Z30072296- 33903000 .. 	.......................................................... 	712,00

Saldo necessário para aquisição,de peas de veículos

Unidade: 10.01 .00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00303 -27 812 3007 2296 - 33903900 	 16 664 00

Saldos necessano para paamento de RPAs referente a novembro.e dezembro12022

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 24.876,00

Artigo 2. 0  -A presente suplementação será coberta com a anulação
da :.  seguintes dotações OrçafllëfltáriaS..;..i.r............•••••: 	............ .. 	...

Unidade 04.01.00....SÉRVICO DE ADMINISTRACAO 	.

ÃpIiCaÇ,11OOOÔO-GERAL........ 	 .

00027 -04122.7001.2280-33903900 	............................................................... 500,00

Saldo para pagamento de notas de exercicio anterior de publicações

... 	 ...,, 	_

Praça Tlradentes, 650 - Centro 171 20-009 - Fone (14) 3262-8500 - e-mail gabinete@agudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

rSo: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000056 - PISO FIXO DE VIGIÂNCIA SANITÁRIA - PFVISA

00116 - 10.305.1005.2027 - 33903900 	............ .................................................... 	.7.000,00

Saldos necessario para pagamento de RPAs referente a novembro e dezembro/2022

Unidade 10.01.00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: 1100000 - GERA

00302 -27.812.3007.2296-33903600 	...............................................................17.376,00
Saldos necessário para pagamento de RPAs referente a novembro e dezembro/2022.

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 24.876,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 24.876,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 24.876,00

AGUDOS/SP, 4 de novembro de 2022

Prjefeito Mu

Afixado pela Secretaria Municipal de Adrninfração í Finanças em, 4 de novembro de 2022

-

CIevers
7dm

i Antonio oreira
S ecretário dei tra o e 	anças

<1

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Publicado em: 09 de novembro de 2022
Página: 22 a 23 Diário Oficial Eletrônico de Agudos.